中国机械制造工艺协会文件

中国工艺协会 (2020) 第 16 号

关于批准发布《复合材料多针织造成形工艺规范》等四项

团体标准的公告

中国机械制造工艺协会批准《复合材料多针织造成形工艺规范》

等四项团体标准(见附件) ，现予以公布。

以上四项团体标准由中国机械制造工艺协会印制提供。

附件:四项团体标准一览表

(联系人:赵关红 电话 010-88301523)

中国机械制造工艺协会 2019 年 8 月 12 日印发

附件:

四项团体标准一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

T/ CAMMT 24-2020 复合材料多针织造成形工艺规 2020-08-12

古斗巴•

2 T/CAMMT 25-2020 碳纤维柔性导向多维织造成形 2020-08-12

机安装调试规范

3 T/CA协H 26-2020 石膏挤出式3D打印成形工艺规 2020-08-12

范

4 T/CA蛐H 27-2020 连续纤维增强树脂基复合丝材 2020-08-12

成形工艺规范